

EINAR J JENSEN A/S

Kristiansmindegaardene 8
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2019

Søren Simonsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EINAR J JENSEN A/S
Kristiansmindegaardene 8
4800 Nykøbing F

Telefonnummer: 54868300

CVR-nr: 72285417

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed. Selskabet har dog stort set indstillet sin virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat - et underskud på kr. 59.342 - er ikke tilfredsstillende men forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		101.706	532.970
Andre eksterne omkostninger		-137.932	-304.900
Administrationsomkostninger		-8.118	-39.678
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-12.180	0
Bruttoresultat		-56.524	188.392
Resultat af ordinær primær drift		-56.524	188.392
Øvrige finansielle omkostninger		-2.818	-3.063
Ordinært resultat før skat		-59.342	185.329
Årets resultat		-59.342	185.329
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-59.342	185.329
I alt		-59.342	185.329

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.600	2.600
Materielle anlægsaktiver i alt		2.600	2.600
Anlægsaktiver i alt		2.600	2.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.225
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender i alt		0	15.225
Likvide beholdninger		0	25.363
Omsætningsaktiver i alt		0	40.588
Aktiver i alt		2.600	43.188

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		-3.472.901	-3.658.230
Overført resultat		-59.342	185.329
Egenkapital i alt		-3.032.243	-2.972.901
Gæld til banker		45.313	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.673	71.073
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.683.919	2.604.051
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		240.938	340.965
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.034.843	3.016.089
Gældsforpligtelser i alt		3.034.843	3.016.089
Passiver i alt		2.600	43.188

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note nr. 1 - Sikkerhedsstillelser og forpligtelser

For engagementet med banken er deponeret:

Der er etableret virksomhedspant overfor selskabets pengeinstitut.

Skadeløsbrevet der er udarbejdet i den forbindelse lyder på kr. 2.000.000.

Selskabet har overfor Jyske Bank afgivet kaution for koncernselskabernes mellemværende med banken.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret